mieszkaniowo-usługowej.  

Część nieruchomości przewiduje się  

do oddania w dzierżawę z przeznaczeniem  

na lokalizację podestu pod ogródek 

gastronomiczny (poza terminem  

prowadzenia działalności). 

Czynsz dzierżawny za cały 

okres trwania dzierżawy 

wynosi: 1.650,00 zł netto 

(słownie: tysiąc sześćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

netto i będzie powiększony  

o podatek VAT  

w wysokości obowiązującej  

w dniu zawarcia umowy.    

Czynsz płatny  

z góry do dnia 

10.05.2026 r.  

* Ze względu na okres obowiązywania dzierżawy, nie przewiduje się aktualizacji czynszu dzierżawnego.